
  

183 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI OVLÁDAJÍCÍ OSOBOU   

A OSOBOU OVLÁDANOU  

A 

MEZI OVLÁDANOU OSOBOU A OSOBAMI OVLÁDANÝMI STEJNOU 

OVLÁDAJÍCÍ OSOBOU 

za rok 2017 

 

dle § 82 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (o obchodních korporacích), 

 v platném znění (dále jen „zákon o obchodních korporacích“)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

184 

 

Rozhodným obdobím pro tuto zprávu o vztazích mezi ovládající osobou a osobou ovládanou a mezi ovládanou osobou 
a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou (dále jen „Zpráva o vztazích“) je účetní období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 
2017. 
 

Struktura vztahů mezi osobami 

Ovládaná osoba 

Společnost UNIPETROL, a.s., se sídlem Na Pankráci 127, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 616 72 190, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3020 (dále jen „UNIPETROL, a.s.“).  

Ovládající osoby 

Společnost Polski Koncern Naftowy Spólka Akcyjna se sídlem Chemików 7, PŁOCK, Polská republika (dále jen „Polski 

Koncern Naftowy Spólka Akcyjna“), která je většinovým akcionářem (společníkem) společnosti UNIPETROL, a.s. 

Ostatní ovládané osoby 

Společnosti ovládané ovládající osobou – společností Polski Koncern Naftowy Spólka Akcyjna, které jsou součástí 
podnikatelského seskupení „PKN ORLEN S.A.“, jehož schéma je uvedeno v Příloze č. 2.  
 
Součástí podnikatelského seskupení PKN ORLEN S.A. jsou též společnosti ovládané společností UNIPETROL, a.s., 
které tvoří podnikatelské seskupení „UNIPETROL“, jehož schéma je uvedeno v Příloze č. 1.  
Úloha ovládané osoby 

 strategické řízení rozvoje skupiny přímo či nepřímo ovládaných společností 

 koordinace a obstarávání záležitostí společného zájmu skupiny přímo či nepřímo ovládaných společností 

 zajišťování financování a rozvoj systémů financování ve společnostech, které jsou součástí koncernu 

 rozvoj lidských zdrojů a systémů řízení lidských zdrojů ve společnostech, které jsou součástí koncernu     

 správa, nabývání a nakládání s majetkovými účastmi a ostatním majetkem společnosti, zejména:  

(i)    zakládání obchodních společností, účast na jejich zakládání a jiné nabývání majetkových účastí na 
podnikání jiných právnických osob,        

(ii)   výkon akcionářských a jim obdobných práv v přímo či nepřímo ovládaných společnostech, 

(iii)  pronájem nemovitostí a poskytování základních služeb zajišťujících řádný provoz nemovitostí. 

 

Způsob a prostředky ovládání 

Společnost Polski Koncern Naftowy Spólka Akcyjna je většinovým akcionářem (společníkem) společnosti UNIPETROL, 

a.s. a ve společnosti UNIPETROL, a.s. uplatňuje rozhodující vliv. 

Přehled jednání učiněných v posledním účetním období, která byla učiněna na popud nebo v zájmu ovládající osoby 

nebo jí ovládaných osob, pokud se takovéto jednání týkalo majetku, který přesahuje 10% vlastního kapitálu ovládané 

osoby zjištěného podle poslední účetní závěrky 

V rozhodném období nebyla učiněna jednání dle § 82 odst. 2 písm. d) zákona o obchodních korporacích. 

Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a osobou ovládající nebo mezi osobami ovládanými 

Vzájemné smluvní vztahy mezi společností UNIPETROL, a.s. a společností Polski Koncern Naftowy Spólka Akcyjna a 

ostatními ovládanými osobami byly uzavřeny za obvyklých smluvních podmínek, přičemž sjednaná a poskytnutá plnění 

nebo protiplnění odpovídala podmínkám obvyklého obchodního styku. 

 

Přehled vzájemných smluv s bližší charakteristikou je uveden v Příloze č. 3. 

 

 

 

 

 

 

 



  

185 

 

 

Závěr 

Na základě dostupných informací statutárnímu orgánu společnosti UNIPETROL, a.s. lze konstatovat, že mezi výše 

uvedenými společnostmi v rámci podnikatelského seskupení nedošlo k uzavření smlouvy či uskutečnění jiného úkonu či 

opatření, z nichž by společnosti UNIPETROL, a.s. vznikla újma, zvláštní výhoda nebo nevýhoda ve smyslu § 82 odst. 4 

zákona o obchodních korporacích. Kromě rizik obvyklých pro účast v mezinárodním podnikatelském seskupení 

neplynou společnosti UNIPETROL, a.s. ze vztahů se společnostmi v rámci výše uvedeného podnikatelského seskupení 

žádná rizika.  

Statutární orgán společnosti vypracoval Zprávu o vztazích s péčí řádného hospodáře na základě informací, které mu 

byly dostupné ke dni zpracování této zprávy. 

Nedílnou součástí předložené Zprávy o vztazích jsou její Přílohy č. 1, 2 a 3. 

 

V Praze dne 7. března 2018 

Za statutární orgán společnosti UNIPETROL, a.s. 

 

 

________________________________ 

Andrzej Mikołaj Modrzejewski  

předseda představenstva 

 

 

________________________________ 

Mirosław Kastelik  

místopředseda představenstva 

 

  



  

186 

 

Příloha č. 1 

 

PODNIKATELSKÉ SESKUPENÍ UNIPETROL, a.s. - OVLÁDANÉ SPOLEČNOSTI    

1. 1. 2017 – 31. 12. 2017     

     

Společnosti ovládané UNIPETROL, a.s.  

Sídlo 

Podíly v přímo 

a nepřímo 

ovládaných 

společnostech Poznámka 

    
v % zákl. 

kapitálu 
  

Společnosti s většinovým podílem UNIPETROL, a.s.                          

Společnosti ovládané v rámci Skupiny UNIPETROL    1.1. 31.12.   

 1. UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ 275 97 075 Litvínov, Záluží 1 100,00 100,00  

 1.1  HC VERVA Litvínov, a.s.,  IČ 640 48 098 
Litvínov , S.K. 

Neumanna 1598 
70,95 70,95 

Další akcionáři – Město Litvínov  

vlastní 22,14% a HC Litvínov, o.s. 

vlastní 6,91 % 

 1.2  UNIPETROL DOPRAVA, s.r.o., IČ 640 49 701 Litvínov, Růžodol 4 99,88 99,88 
0,12% podílu vlastní UNIPETROL, 

a.s. 

 1.3 UNIPETROL DEUTSCHLAND GmbH, IČ HRB 34346 

Langen, Německo, 

Paul-Ehrlich-Strasse 

1B 

 99,90  99,90 0,1%  podílu vlastní UNIPETROL, a.s.  

 1.4 UNIPETROL SLOVENSKO, s.r.o., IČ 357 77 087 

Bratislava - mestská 

časť Ružinov, 

Jašíkova 2,  

Slovensko 

86,96 86,96 
13,04% podílu vlastní UNIPETROL, 

a.s. 

1.5 UNIPETROL RPA Hungary Kft., IČ 13-09-181774 

2040 Budaörs, 

Puskás Tivadar utca 

12, Maďarsko  

100,00 100,00  

1.6 SPOLANA a.s., IČ 451 47 787  Neratovice,  

ul. Práce 657 
100,00 100,00  

1.7 Nadace Unipetrol, IČ 056 61 544 Litvínov, Záluží 1 100,00 100,00  

1.8 PETROTRANS, s.r.o., IČ 251 23 041 
Praha 8, Libeň, 

Střelničná 2221/50 
99,37 99,37 

0,63%  podílu vlastní UNIPETROL, 

a.s.  

2.  Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., IČ 622 43 136 
Ústí nad Labem, 

Revoluční 1521/ 84 
100,00 100,00   

3. ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s., IČ 627 41 772  Litvínov, Záluží 2 100,00 - 
Společnost fúzovala do UNIPETROL 

RPA, s.r.o.  1.1.2017  

4. PARAMO, a.s., IČ 481 73 355 
Pardubice, Svítkov, 

Přerovská 560   
100,00 100,00  

4.1 Paramo Oil s.r.o., v likvidaci IČ 246 87 341  
Pardubice, 

Přerovská 560   
100,00 100,00 

Společnost vstoupila dne 27.7.2017 

do likvidace 

5. Butadien Kralupy a.s., IČ 278 93 995  
Kralupy nad Vltavou, 

O. Wichterleho 810 
51,00 51,00 

49% akcií vlastní  SYNTHOS Kralupy 

a.s. 

Ostatní společnosti s podílem UNIPETROL, a.s.      

1. UNIVERSAL BANKA, a.s, v konkursu, IČ 482 64  865 
Praha 1, Senovážné 

náměstí 1588/4 
16,45 16,45 

12,24% akcií vlastní UNIPETROL 

RPA, s.r.o. 

2. ORLEN HOLDING MALTA LIMITED, IČ C 39945 

Level 3, Triq ir-

Rampa ta’ San 

Giljan, Balluta Bay, 

St Julians, STJ1062 

Malta 

0,5 0,5 
99,5% podílu  vlastní  PKN ORLEN 

S.A. 

 

  



  

187 

 

 

 

 

 

  

Příloha č. 2

PODNIKATELSKÉ SESKUPENÍ PKN ORLEN S.A. 

- OVLÁDANÉ SPOLEČNOSTI 

1. ledna - 31. prosince 2017

1.1.2017 31.12.2017

1. Unipetrol a.s. Prague 62,99% 62,99%

2. AB ORLEN Lietuva Juodeikiai 100,00% 100,00%

2.1 UAB Mazeikiu Nafta Trading House Vilnius 100,00% 100,00%

Riga, Latvia 100,00% 100,00%

2.1.2 ORLEN Eesti OU Tallin, Estonia 100,00% 100,00%

2.2 UAB EMAS Juodeikiai 100,00% 100,00%

3. AB Ventus Nafta Vilnius 100,00% 100,00%

4. ANWIL S.A. Włocławek 100,00% 100,00%

5. Inowrocławskie Kopalnie Soli "SOLINO" S.A. Inowrocław 100,00% 100,00%

6. Kopalnia Soli Lubień sp. z o.o. Warszawa 100,00% 100,00%

7. ORLEN Administracja Sp. z o.o. Płock 100,00% 100,00%

8. ORLEN Asfalt sp. z o.o. Płock 100,00% 100,00%

8.1 ORLEN Asfalt Ceska Republika s.r.o. Pardubice 100,00% 100,00%

9. ORLEN Serwis S.A. Płock 100,00% 100,00%

10. ORLEN Budonaft Sp. z o.o. Limanowa 100,00% 100,00%

11. ORLEN Centrum Serwisowe Sp. z o.o. Opole 99,33% 99,33%

12. ORLEN Deutschland GmbH Elmshorn 100,00% 100,00%

13. ORLEN EKO Sp. z o.o. Płock 100,00% 100,00%

14. Orlen Holding Malta Limited St. Julians, Malta 99,50% 99,50%

14.1 Orlen Insurance Ltd. St. Julians, Malta 99,99% 99,99%

15. ORLEN KolTrans Sp. z o.o. Płock 99,85% 99,88%

Společnost zvýšila základní kapitál a všech 13 861 

nových akcií bylo upsáno společností Euronaft 

Trzebinia Sp. z o.o. dnbe 2.10.2017. Dále PKN 

ORLEN S.A. dne 30.11.2017 nakoupil 11 201 akcií 

od Euronaft Trzebinia Sp. z o.o. Zbývající akcie 

vlastněné Euronaft Trzebinia Sp. z o.o. byly 

vykoupeny

16. ORLEN Centrum Usług Korporacyjnych sp. z o.o. Płock 100,00% 100,00%

17. Orlen Laboratorium S.A. Płock 99,38% 100,00%
Povinný výkup akcií od minoritních akcionářů byl 

ukončen k 10.3.2017

18. ORLEN Ochrona Sp. z o.o. Płock 100,00% 100,00%

18.1 ORLEN Apsauga UAB Juodeikiai 100,00% 100,00%

19. ORLEN OIL Sp. z o.o. Kraków 100,00% 100,00%

19.1 Platinum Oil Wielkopolskie Centrum Dystrybucji Sp. z o.o. Baranowo 22,00% 67,49%

ORLEN Oil Sp. z o.o. nakoupil 1064 akcií Platinum 

Oil Wielkopolskie Centrum Dystrybucji Sp. z o.o. dne 

20.12.2017

20. ORLEN Paliwa Sp. z o.o. Widełka 100,00% 100,00%

20.1 Petro-Mawi Sp. z o.o. w likwidacji Sosnowiec 60,00% 0,00% Společnost byla zlikvidovaná k 30.05.2017

21. ORLEN Projekt S.A. Płock 99,77% 99,77%

22. ORLEN Transport Kraków Sp. z o.o. w upadłości Kraków 98,41% 0,00% Společnost byla zlikvidovaná k 17.7.2017

24. ORLEN Upstream Sp. z o.o. Warszawa 100,00% 100,00%

24.1. Orlen Upstream Canada Ltd Calgary 100,00% 100,00%

24.1.1 1426628 Alberta Ltd. Calgary 100,00% 100,00%

24.1.2 OneEx Operations Partnership Calgary 100,00% 100,00%

24.1.3 Pierdiae Production GP Ltd. Calgary 50,00% 50,00% Zbývající podíl je vlastněn Pierdiae Energy Limited

24.1.3.1 671519 N.B. Ltd. Saint John 100,00% 100,00%

24.1.4 KCK Atlantic Holdings Ltd. Calgary 100,00% 100,00%

24.1.4.1 Pierdiae Production LP Calgary 80,00% 80,00% Zbývající podíl je vlastněn Pierdiae Energy Limited

24.2 FX Energy Inc. Salt Lake City 100,00% 100,00%

24.2.1 Frontier Exploration, Inc. Salt Lake City 100,00% 100,00%

24.2.2 FX Energy Netherlands Partnership C.V. Utrecht 100,00% 100,00%

24.2.2.1 FX Energy Netherlands B.V. Utrecht 100,00% 100,00%

24.2.2.1.1 FX Energy Polska Sp. z o.o. Warszawa 100,00% 100,00%

26. ORLEN Aviation Sp. z o.o. (previously Petrolot Sp. z o.o.) Warszawa 100,00% 100,00%
K 19.5.2017 společnost změnila své jméno na 

ORLEN Aviation Sp. z o.o.

27. ORLEN Południe S.A. Trzebinia 100,00% 100,00%

27.1 Energomedia Sp. z o.o. Trzebinia 100,00% 100,00%

27.2 Euronaft Trzebinia Sp. z o.o. Trzebinia 100,00% 100,00%

27.3 KONSORCJUM OLEJÓW PRZEPRACOWANYCH

 - ORGANIZACJA ODZYSKU OPAKOWAŃ I OLEJÓW S.A.
Jedlicze 89,00% 89,00%

27.4 RAN-WATT Sp. z o.o. w likwidacji Toruń 51,00% 51,00%

28. Ship - Service S.A. Warszawa 60,86% 60,86%

29. ORLEN Finance AB Stockholm 100,00% 100,00%

30. ORLEN Capital AB Stockholm 100,00% 100,00%

31. Baltic Power Sp. z o.o. Warszawa 100,00% 100,00%

32. Basell Orlen Polyolefins Sp. z o.o. Płock 50,00% 50,00%

32.1 Basell ORLEN Polyolefins Sprzedaż Sp. z o.o. Płock 100,00% 100,00%

33. Płocki Park Przemysłowo-Technologiczny S.A. Płock 50,00% 50,00%

33.1 Centrum Edukacji Sp. z o.o. Płock 69,43% 69,43%

Společnosti ovládané PKN ORLEN S.A. Sídlo

Podíly v přímo a nepřímo 

ovládaných společnostech v % 

zákl. kapitálu Poznámka



  

188 

 

 

  

Příloha č. 3

Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a osobou ovládající nebo mezi osobami ovládanými

Číslo smlouvy / dodatku Partnerská role Předmět dokumentu Důvod uzavření smlouvy/dodatku Firma Platnost od Platnost do Datum uzavření 

smlouvy

405-2008 Dodavatel CLA smlouva, ve znění pozdějších dodatků uzavření smlouvy o poskytování služeb
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

BENZINA, odštěpný závod
1.1.2008 neurčitá 1.1.2008

128-2008 Dodavatel

Smlouva o zajištění rozvoje a využívání společného 

informačního prostředí pro monitorování okolí Skupiny 

Unipetrol, ve znění pozdějších dodatků

výměna informací a monitorování okolí 

Skupiny

UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

BENZINA, odštěpný závod
1.1.2008 neurčitá 21.4.2008

75-2009 Dodavatel

Smlouva o poskytování licencí (sublicence) na používání 

softwaru SAP Software a zajišťování podpory SAP, ve 

znění pozdějších dodatků

poskytnutí licence
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

BENZINA, odštěpný závod
15.5.2009 neurčitá 15.5.2009

118-2010 Dodavatel Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

BENZINA, odštěpný závod
9.8.2010 neurčitá 9.8.2010

0143-2015 (BEN) Dodavatel
Rámcová smlouva o využití platebních karet BENZINA         bezhotovostní odběr PHL a služeb na karty 

UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

BENZINA, odštěpný závod
1.4.2015 neurčitá 1.4.2015

0293-2014 (BEN)
Dodavatel

Smlouva pro vydávání a používání karet OPEN DRIVE

bezhotovostní odběr PHL a služeb na karty 

Open Drive

UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

BENZINA, odštěpný závod
2.12.2014 2.12.2017 2.12.2014

42-2010 Dodavatel

Smlouva o zajištění rozvoje a využívání společného 

informačního prostředí pro monitorování okolí Skupiny 

Unipetrol, ve znění pozdějších dodatků

monitorování okolí Skupiny Butadien Kralupy a.s. 1.5.2010 neurčitá 21.4.2010

179-2008 Dodavatel Smlouva o úvěru, ve znění pozdějších dodatků poskytnutí úvěru Butadien Kralupy a.s. 15.5.2008 neurčitá 15.5.2008

0066-2016 Dodavatel
Smlouva č. 0066-2016 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva
pojištění za škodu Butadien Kralupy a.s. 1.5.2016 30.4.2017 30.8.2016

0083-2016 Dodavatel
Smlouva č. 0083-2016 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 2. vrstva
pojištění za škodu Butadien Kralupy a.s. 1.5.2016 30.4.2017 2.11.2016

0173-2009

(31-2009 BUT)
Dodavatel Smlouva o vyrovnání závazků - záruka služeb

poskytnutí peněžních prostředků jako 

záruky za daňový sklad
Butadien Kralupy a.s. 30.12.2009 neurčitá 30.12.2009

0066-2017 Dodavatel
Smlouva č. 0066-201& o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva
pojištění odpovědnosti za škodu Butadien Kralupy a.s. 1.5.2016 30.4.2018 29.6.2017

(GR_2009_002) Dodavatel Smlouva o spolupráci v oblasti HSE spolupráce v oblasti HSE
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.9.2009 neurčitá 1.9.2009

(SHP_2015_014) Dodavatel Smlouva o úvěru - tranche poskytnutí úvěru
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
3.6.2015 neurčitá 3.6.2015

(SHP_2015_015) Dodavatel Smlouva o úvěru - revolving poskytnutí úvěru
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
4.6.2015 neurčitá 4.6.2015

(SHP_2015_016) Dodavatel Smlouva o úvěru poskytnutí úvěru
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
5.6.2015 neurčitá 5.6.2015

(SLU_2005_051) Dodavatel Smlouva o věcném břemeni zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
11.4.2000 neurčitá 10.4.2000

(SLU_2005_052) Dodavatel Smlouva o zániku vecného břemene zánik věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
10.4.2000 neurčitá 10.4.2000

(SLU_2005_053) Dodavatel Smlouva o zániku a zřízení věcného břemene zánik a zřízení vecného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
30.10.2000 neurčitá 30.10.2000

(SLU_2005_054) Dodavatel Smlouva o věcném břemeni zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
30.1.2000 neurčitá 30.1.2000

(SLU_2005_055) Dodavatel Smlouva o zániku vecného břemene zánik věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
21.3.2003 neurčitá x

(SLU_2005_056) Dodavatel Smlouva o věcném břemeni zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2003 neurčitá 25.3.2003

(SLU_2005_058) Dodavatel Smlouva o věcném břemeni zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
11.4.2000 neurčitá 10.4.2000

(SLU_2005_059) Dodavatel Smlouva o zániku a zřízení věcného břemene zánik a zřízení vecného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2003 neurčitá 11.3.2003

(SLU_2005_060) Dodavatel Smlouva o zániku a zřízení věcného břemene zánik a zřízení vecného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2004 neurčitá 18.3.2004

(SLU_2006_014) Dodavatel Smlouva o zániku vecného břemene zánik věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2006 neurčitá 20.6.2006

(SLU_2006_015) Dodavatel Smlouva o věcném břemeni zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2006 neurčitá 28:8.2006

(SLU_2005_016) Dodavatel Smlouva o věcném břemeni zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2006 neurčitá 28:8.2006

(SLU_2007_012) Dodavatel Smlouva o věcném břemeni zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2007 neurčitá 16.10.2007

(SLU_2007_017) Dodavatel Smlouva o zániku a zřízení věcného břemene zánik a zřízení vecného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2006 neurčitá 5.3.2007

(SLU_2007_018) Dodavatel Smlouva o věcném břemeni zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2007 neurčitá 29.6.2007

(SLU_2007_019) Dodavatel Dohoda ke smlouvám o věcné břemení spolupráce týkající se území
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
15.5.2007 neurčitá 15.5.2007

(SLU_2008_004) Dodavatel Smlouva o zániku a zřízení věcného břemene zánik a zřízení vecného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2008 neurčitá 22.4.2008



  

189 

 

 

  

Číslo smlouvy / dodatku Partnerská role Předmět dokumentu Důvod uzavření smlouvy/dodatku Firma Platnost od Platnost do Datum uzavření 

smlouvy

(SLU_2009_002) Dodavatel Smlouva o věcném břemeni zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
1.1.2009 neurčitá 19.8.2009

(SLU_2009_005) Dodavatel Smlouva o věcném břemeni zřízení věcného břemene
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
31.12.2008 neurčitá 15.10.2009

(SLU_2009_014) Dodavatel

Dohoda o bezúplatném užívání vrtů v zájmovém území 

společnosti UNIPETROL, a.s. v Kralupech nad Vltavou , 

ve znění pozdějších dodatků

užívání vrtů
UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

RAFINĚRIE, odštěpný závod 
17.3.2009 neurčitá 17.3.2009

2-2011
Dodavatel

Smlouva o využívání přínosu z ochranných známek, loga 

a dalších značek

využívání přínosu z ochranných známek, 

loga a dalších značek

UNIPETROL SLOVENSKO, 

s.r.o. 1.1.2010 neurčitá

8.3.2011

0115 - 2015 
Dodavatel

Smlouva 160-2009 o úvěru
poskytnutí úvěru

UNIPETROL SLOVENSKO, 

s.r.o. 9.12.2009 neurčitá

9.12.2009

0054 - 2015

Dodavatel

Rámcová smlouva o zajištění rozvoje a využívání 

společného informačního prostředí pro monitorování 

okolí Skupiny UNIPETROL

monitorování okolí Skupiny
UNIPETROL SLOVENSKO, 

s.r.o. 
1.7.2014 neurčitá

0044 - 2017 
Dodavatel

Smlouva č. 0044-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti členů statutárních orgánů

pojištění odpovědnosti členů statutárních 

orgánů

UNIPETROL SLOVENSKO, 

s.r.o. 1.11.2016 31.10.2017

24-2012 Dodavatel Smlouva o úvěru poskytnutí úvěru
UNIPETROL SLOVENSKO, 

s.r.o. 
22.7.2010 neurčitá 22.7.2010

346-2009 Odběratel Smlouva o správě pojištění správa pojištění PARAMO, a.s. 30.10.2009 neurčitá 30.10.2009

244-2007 Odběratel Smlouva o užívání licencí programu SAP užívání licence PARAMO, a.s. 3.12.2007 neurčitá 3.12.2007

237-2007 Odběratel Dohoda o poplatku za komplexní služby Služby PARAMO, a.s. 5.2.2008 neurčitá 5.2.2008

88-2012
Vzájemná 

spolupráce

Smlouva o spolupráci v poskytování zaměstnanců v 

rámci skupiny UNIPETROL

spolupráce se Skupinou týkající se 

poskytování zaměstnanců
PARAMO, a.s. 31.10.2011 neurčitá 31.10.2011

0023 - 2017 Odběratel Smlouva č. 0012-2017 o pojištění a jeho správě
Smlouva č. 0012-2017 o pojištění a jeho 

správě
PARAMO, a.s. 1.1.2017 31.12.2017 1.1.2017

0069 - 2017 Dodavatel
Smlouva č. 0069-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva
pojištění odpovědnosti za škodu PARAMO, a.s. 1.5.2017 30.4.2018 26.7.2017

30-2008 Dodavatel

Smlouva o zajištění rozvoje a využívání společného 

informačního prostředí pro monitorování okolí Skupiny 

Unipetrol, ve znění pozdějších dodatků

Monitorování okolí Skupiny PARAMO, a.s. 1.1.2008 neurčitá 28.4.2008

404-2008 Dodavatel CLA smlouva, ve znění pozdějších dodatků Poskytování služeb PARAMO, a.s. 1.1.2008 neurčitá 1.1.2008

196-2007 Dodavatel Rámcová smlouva o přeúčtování nákladů Přeúčtování nákladů od WGM PARAMO, a.s. 6.12.2007 neurčitá 6.12.2007

139-2007 Dodavatel Smlouva o poskytnutí úvěrů poskytnutí úvěrů PARAMO, a.s. 23.7.2007 neurčitá 23.7.2007

243-2008 Dodavatel Smlouva o úvěru poskytnutí úvěrů PARAMO, a.s. 24.6.2008 neurčitá 24.6.2008

68-2016 Dodavatel
Smlouva č. 0068-2016 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva
pojištění za škodu PARAMO, a.s. 1.5.2016 30.4.2017 2.11.2016

84-2016 Dodavatel
Smlouva č. 0084-2016 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 2. vrstva
odpovědnost za škodu PARAMO, a.s. 1.5.2016 30.4.2017 2.11.2016

137-2015 Dodavatel CLA smlouva - oblast interního auditu služby - interní audit PARAMO, a.s. 1.1.2016 neurčitá 1.3.2016

0097 - 2016 Dodavatel Smlouva o poskytnutí úvěrů B - Cashpooling poskytnutí úvěru PETROTRANS, s.r.o. 25.11.2016 neurčitá 3.1.2017

0096 - 2016 Dodavatel Smlouva o poskytnutí úvěrů A - Cashpooling poskytnutí úvěru PETROTRANS, s.r.o. 25.11.2016 neurčitá 3.1.2017

0136-2015 Dodavatel CLA smlouva - oblast interního auditu služby - interní audit PETROTRANS, s.r.o. 1.1.2016 neurčitá 29.2.2016

S200/133/07

133-2007
Dodavatel Smlouva o úvěru úvěrová linka PETROTRANS, s.r.o. 13.8.2007 neurčitá 13.8.2007

S200/184/07

18-2017
Dodavatel Smlouva o úvěru B - cashpooling poskytnutí úvěru PETROTRANS, s.r.o. 15.11.2007 neurčitá 15.11.2007

S200/185/07

17-2017
Dodavatel Smlouva o úvěru A - cashpooling poskytnutí úvěru PETROTRANS, s.r.o. 15.11.2007 neurčitá 15.11.2007

0038 - 2017 Dodavatel
Smlouva č. 0038-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti členů statutárních orgánů

pojištění odpovědnosti členů statutárních 

orgánů
PETROTRANS, s.r.o. 1.11.2016 31.10.2017 10.5.2017

417-2008 Dodavatel CLA smlouva, ve znění pozdějších dodatků poskytování služeb PETROTRANS, s.r.o. 1.1.2008 neurčitá 1.1.2008

0070 - 2017 Dodavatel
Smlouva č. 0070-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva
pojištění odpovědnosti za škodu

UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

POLYMER INSTITUTE BRNO - 

odštěpný závod 

1.5.2017 30.4.2018

97-2011 Dodavatel Smlouva o poskytnutí úvěru poskytnutí úvěrů

UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

POLYMER INSTITUTE BRNO - 

odštěpný závod 

1.10.2011 neurčitá 1.10.2011

98-2011 Dodavatel Smlouva o poskytnutí úvěrů (kontokorent) poskytnutí úvěrů

UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

POLYMER INSTITUTE BRNO - 

odštěpný závod 

1.10.2011 neurčitá 1.10.2011

81-2009 Dodavatel

SMLOUVA o poskytování licencí (sublicence) na 

používání softwaru SAP Software a zajišťování podpory 

SAP, ve znění pozdějších dodatků

poskytnutí licence

UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

POLYMER INSTITUTE BRNO - 

odštěpný závod 

15.5.2009 neurčitá 15.5.2009

76-2008 Dodavatel

Rámcová smlouva o zajištění rozvoje a využívání 

společného informačního prostředí pro monitorování 

okolí Skupiny Unipetrol

monitorování okolí Skupiny

UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

POLYMER INSTITUTE BRNO - 

odštěpný závod 

1.1.2008 neurčitá 1.1.2008

0069-2016 Dodavatel
Smlouva č. 0069-2015 o pojištění a jeho správě - 

pojištění netechnologického majetku 
pojištění netechnologického majetku

UNIPETROL RPA, s.r.o. - 

POLYMER INSTITUTE BRNO - 

odštěpný závod 

1.5.2016 30.4.2017 1.9.2016

204-2007 Dodavatel
Smlouva o poskytnutí úvěru - využívání služby cash 

pooling
poskytnutí úvěrů

UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
16.4.2007 neurčitá 16.4.2007

143-2007 Dodavatel Smlouva o úvěru poskytnutí úvěrů
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
10.8.2007 neurčitá 10.8.2007

203-2007 Dodavatel Smlouva o úvěru poskytnutí úvěrů
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
16.7.2007 neurčitá 16.7.2007

167-2009 Dodavatel

Rámcová smlouva o zajištění rozvoje a využívání 

společného informačního prostředí pro monitorování 

okolí Skupiny Unipetrol, ve znění pozdějších dodatků

poskytnutí služeb k monitorování okolí 

Skupiny

UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
16.2.2010 neurčitá 1.1.2010

15-2010 Dodavatel
Smlouva o užívání GOODWILL UNIPETROL, ve znění 

pozdějších dodatků
užívání Goodwill Unipetrol

UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
1.1.2009 neurčitá 11.2.2010

92-2013 Dodavatel SMLOUVA O ZÁNIKU A ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE zřízení věcného břemene
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
13.9.2013 neurčitá 13.9.2013

108-2011 Dodavatel Smlouva o zřízení věcného břemene - právo stavby zřízení věcného břemene
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
29.9.2011 24.7.2017 29.9.2011

107-2011 Dodavatel Smlouva o zřízení věcného břemene - právo stavby zřízení věcného břemene
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
29.9.2011 24.7.2018 29.9.2011

106-2011 Dodavatel Smlouva o zřízení věcného břemene - právo stavby zřízení věcného břemene
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
29.9.2011 15.8.2017 29.9.2011

40-2012 Dodavatel SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE Chvatěruby zřízení věcného břemene
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
8.10.2012 neurčitá 8.10.2012

(2008-456) Dodavatel Smlouva o užití Rámcové smlouvy s DELL č. S400/082/00 možnost odběru IT zboží
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
30.3.2000 neurčitá 30.3.2000



  

190 

 

 

 

 

 

 

Číslo smlouvy / dodatku Partnerská role Předmět dokumentu Důvod uzavření smlouvy/dodatku Firma Platnost od Platnost do Datum uzavření 

smlouvy

0042 - 2017 Dodavatel
Smlouva č. 0042-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti členů statutárních orgánů

pojištění odpovědnosti členů statutárních 

orgánů

UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
1.11.2016 31.10.2017 21.4.2017

0011 - 2017 Dodavatel
Smlouva č. 0011-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění netechnologického majetku
pojištění netechnologického majetku

UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
1.1.2017 31.12.2017 2.3.2017

(2010-26) Dodavatel Smlouva o spolupráci - HSEQ spolupráce
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
5.10.2009 neurčitá 5.10.2009

(2010-53) Dodavatel Smlouva o spolupráci - HSE spolupráce
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
23.10.2009 neurčitá 23.10.2009

(2010-55) Dodavatel
Smlouva o spolupráci za účelem zvýšení obchodních 

výsledků
spolupráce

UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
2.11.2009 neurčitá 2.11.2009

(2011-99) Dodavatel

Smlouva o podmínkách stavby - modernizace 

zabezpečovacího zařízení na vlečce v Kralupech nad 

Vltavou

právo realizace stavby
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
29.8.2011 neurčitá 29.8.2011

(2011-100) Dodavatel

Smlouva o podmínkách stavby - modernizace 

zabezpečovacího zařízení na vlečce v Kralupech nad 

Vltavou

právo realizace stavby
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
29.8.2011 neurčitá 29.8.2011

0133-2015 Dodavatel CLA smlouva - oblast interního auditu služby - interní audit
UNIPETROL DOPRAVA, 

s.r.o.
1.1.2016 neurčitá 14.3.2016

424-2009 Odběratel Smlouva o správě nemovitostí č. S400/250/99 poskytnutí služeb UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2000 neurčitá 1.1.2000

165-2011 Dodavatel Smlouva o využívání goodwill UNIPETROL, a.s. Využívání Goodwill Unipetrol UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2009 neurčitá 11.2.2010

5303-2003 Odběratel Dohoda ke smlouvám o věcném břemenu  (sjednocení užívání území pro jednotlivé 

společnosti UNIPETROL, a.s. - ČESKÁ 

RAFINÉRSKÁ, a.s. - CHEMOPETROL, a.s. -

KAUČUK, a.s.)

UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.2.2007 neurčitá

15.5.2007

(0497 - 2017) Odběratel smlouva o postoupení smlouvy o poskytování služeb Postoupení smlouvy UNIPETROL RPA, s.r.o. 30.5.2017 neurčitá 19.6.2017

(0388 - 2017) Odběratel Smlouva o zřízení věcného břemene Zřízení věcného břemene UNIPETROL RPA, s.r.o. 10.4.2017 neurčitá 18.7.2017

(1087 - 2016) Odběratel Smlouva o podnájmu nebytových prostor a poskytování 

souvisejících služeb

Podnájem nebytových prostor UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.2.2009 31.12.2018 13.2.2009

(1086 - 2016) Dodavatel Dohoda o převzetí práv a povinností - Vila Property Převzetí práv a povinností Vila Property UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.2.2009 neurčitá 1.2.2009

(0348 - 2016) Odběratel Smlouva o postoupení smlouvy o poskytování služeb Postoupení smlouvy UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2016 neurčitá 12.4.2016

(0346 - 2016 ) Odběratel Smlouva o postoupení smlouvy Postoupení smlouvy UNIPETROL RPA, s.r.o. 21.3.2016 31.5.2017 13.4.2016

14-2010 Dodavatel Smlouva o využívání goodwill UNIPETROL, a.s. využívání goodwill Unipetrol UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2009 neurčitá 11.2.2010

0071 - 2017 Dodavatel
Smlouva č. 0071-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva
pojištění odpovědnosti za škodu 

UNIPETROL RPA, s.r.o. 
1.5.2017 30.4.2018 23.8.2017

0024 - 2017 Dodavatel Smlouva o zřízení věcného břemene zřízení věcného břemene UNIPETROL RPA, s.r.o. 16.2.2017 neurčitá 18.7.2017

 0043 - 2016  Dodavatel Smlouva o postoupení smlouvy postoupení smlouvy UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.5.2016 29.6.2016

21-2008 Dodavatel Rámcová Smlouva o zajištění rozvoje a využívání 

společného informačního prostředí pro monitorování 

okolí Skupiny Unipetrol-obchod

monitorování okolí Skupiny UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2008 neurčitá

20-2008 Dodavatel Rámcová smlouva o zajištění rozvoje a využívání 

společného informačního prostředí pro monitorování 

okolí Skupiny Unipetrol-výroba

monitorování okolí Skupiny UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2008 neurčitá

0040 - 2017 Dodavatel Smlouva č. 0040-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti členů statutárních orgánů

zajištění pojištění UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.11.2016 31.12.2017 7.6.2017

0014 - 2017 Dodavatel Smlouva č. 0014-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění netechnologického majetku

zajištění pojištění UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2017 31.12.2017 24.2.2017

0070 - 2016 Dodavatel Smlouva č. 0070-2016 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva

zajištění pojištění UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.5.2016 30.4.2017 9.8.2016

0085-2016 Dodavatel Smlouva č. 0085-2016 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 2. vrstva

zajištění pojištění UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.5.2016 30.4.2017 24.11.2016

75-2016 Odběratel Smlouva o nájmu prostor Zajištění prostor pro hasiče pro účely 

pracovní pohotovosti

UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.8.2016 neurčitá 1.8.2016

135-2015 Odběratel Smlouva o poskytování komplexních služeb Poskytování služeb interního auditu ve 

skupině UNIPETROL

UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2016 neurčitá 15.3.2016

002-2016 Dodavatel Smlouva o poskytování služeb Smlouva o poskytování služeb převedených 

ze společnosti UNIPETROL SERVICES s 

platností od 1. ledna 2016. 

UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2016 neurčitá 23.2.2016

0558 - 2015 Odběratel Smlouva o dodávce energetickýh služeb  dodávka energetickýh služeb UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.8.2015 neurčitá 23.10.2016

313-2008 Dodavatel Smlouva o zániku a vzniku věcného břemene zánik a vznik věcného břemene UNIPETROL RPA, s.r.o. 10.1.2001 neurčitá 10.1.2001

339-2008 Dodavatel Smlouva o zřízení věcného břemene stanovení podmínek UNIPETROL RPA, s.r.o. 27.12.1999 neurčitá 27.12.1999

79-2009 Dodavatel Smlouva o poskytování licencí (sublicence) na používání 

softwaru SAP Software a zajišťování podpory SAP, ve 

znění pozdějších dodatků

licence SAP UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.5.2009 neurčitá 30.6.2009

63-2009 Odběratel Smlouva o nájmu a poskytování služeb, ve znění 

pozdějších dodatků

smlouva o nájmu nemovitosti UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.4.2009 neurčitá 6.7.2009

392-2008 Odběratel Smlouva o správě nemovitostí č. S400/250/99, ve znění 

pozdějších dodatků

zajištění správy nemovitostí UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2000 neurčitá 1.1.2000

402-2008 Dodavatel Corporate Level Agreement, ve znění pozdějších dodatků poskytování služeb UNIPETROL RPA, s.r.o. 18.12.2008 neurčitá 19.12.2008

1017-2008 rev. 0 dod. 0 Dodavatel Smlouva o zániku a zřízení věcného břemene změna ceny o inflaci UNIPETROL RPA, s.r.o. 12.5.2008 neurčitá 26.8.2008

244/2008 Dodavatel Smlouva o úvěru poskytnutí úvěru UNIPETROL RPA, s.r.o. 25.6.2008 neurčitá 25.6.2008

548-2008 Odběratel Smlouva o nájmu a poskytování služeb

(pronájem prostor ve st. 2838), ve znění pozdějších 

dodatků

Pronájem prostor ve st. 2838 včetně 

poskytování služby - vjezdy

UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.3.2008 neurčitá 6.3.2008

579-2009 Dodavatel Smlouva o nájmu a poskytování služeb poskytnutí služby UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.5.2010 neurčitá 22.7.2010

(471-2008 rev. 0 dod. 0) Odběratel Smlouva o zániku a zřízení věcného břemene Zřízení věcného břemene UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2008 neurčitá 11.7.2008

¨(895-2006 rev. 0 dod. 0) Dodavatel Smlouva o zániku věcného břemena a o zřízení věcného 

břemena

úprava rozsahu a ceny UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.12.2006 neurčitá 20.12.2006

(873-2006) Dodavatel Smlouva o ochraně obchodního tajemství a osobních 

údajů

Smlouva řeší poskytování a ochranu 

informací 

UNIPETROL RPA, s.r.o. 22.11.2006 neurčitá x

(402-2006) Dodavatel Smlouva o zániku a zřízení věcného břemene Směna pozemků s Dopravním podnikem. UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.4.2006 neurčitá x

(Č. 01656 / 2004) Dodavatel Smlouva o zániku a zřízení věcného břemene zánik věcného břemene UNIPETROL RPA, s.r.o. 8.12.2004 neurčitá x

(S 400/020/03) Dodavatel Zřízení věcného břemena a zánik věcného břemena Zřízení věcného břemena a zánik věcného 

břemena

UNIPETROL RPA, s.r.o. 11.3.2003 neurčitá x



  

191 

 
 

Číslo smlouvy / dodatku Partnerská role Předmět dokumentu Důvod uzavření smlouvy/dodatku Firma Platnost od Platnost do Datum uzavření 

smlouvy

204-2008 Dodavatel Dohoda ke smlouvám o věcném břemenu

(sjednocení užívání území pro jednotlivé společnosti 

UNIPETROL, a.s. - ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s. - 

CHEMOPETROL, a.s. -

KAUČUK, a.s.)

Sjednocení užívání území pro jednotlivé 

společnosti 

UNIPETROL, a.s. - ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s. - 

CHEMOPETROL, a.s. - KAUČUK, a.s.

UNIPETROL RPA, s.r.o. 15.5.2007 neurčitá 16.4.2007

0062 - 2017 Dodavatel Rámcová smlouva o zajištění rozvoje a využívání 

společného informačního prostředí pro monitorování 

okolí Skupiny UNIPETROL

Monitorování okolí Skupiny UNIPETROL RPA Hungary 

Korlátolt Felelősségű 

Társaság, Kft.

1.1.2017 neurčitá

0049-2016 Dodavatel Loan Agreement poskytnutí úvěru

UNIPETROL RPA Hungary 

Korlátolt Felelősségű 

Társaság, Kft.

11.5.2016 neurčitá 11.5.2016

16-2010 Dodavatel
Smlouva o užívání GOODWILL UNIPETROL, ve znění 

pozdějších dodatků
poskytnutí goodwill UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2009 neurčitá 1.1.2009

401-2008 Dodavatel CLA smlouva, ve znění pozdějších dodatků poskytování služeb UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2008 neurčitá 1.1.2008

27-2009
Vzájemná 

spolupráce
Smlouva o spolupráci - HSE vzájemné poskytování informací UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.2.2009 neurčitá 1.2.2009

16-2008 Dodavatel

Rámcová Smlouva o zajištění rozvoje a využívání 

společného informačního prostředí pro monitorování 

okolí Skupiny Unipetrol

Monitorování okolí Skupiny UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2008 neurčitá 1.1.2008

18-2009 Odběratel
SMLOUVA  O  PODNÁJMU  NEBYTOVÝCH  PROSTOR A 

SOUVISEJÍCÍCH SLUŽBÁCH od 1.2.2009
užívání nebytových prostor UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.2.2009 31.12.2018 1.2.2009

188-2007 Dodavatel Smlouva o poskytnutí úvěrů - Cash Pooling poskytnutí úvěrů UNIPETROL RPA, s.r.o. 3.9.2007 neurčitá 3.9.2007

78-2009 Dodavatel

SMLOUVA o poskytování licencí (sublicence) na 

používání softwaru SAP Software a zajišťování podpory 

SAP, ve znění pozdějších dodatků

poskytnutí licence UNIPETROL RPA, s.r.o. 15.5.2009 28.7.2016 15.5.2009

190-2007 Dodavatel Smlouva o úvěru poskytnutí úvěrů UNIPETROL RPA, s.r.o. 3.9.2007 neurčitá 3.9.2007

134-2016 Dodavatel CLA smlouva - interní audit služby - interní audit UNIPETROL RPA, s.r.o. 1.1.2016 neurčitá 24.3.2016

2-2011 Dodavatel
Smlouva o využívání přínosu z ochranných známek, loga 

a dalších značek
poskytnutí ochranných známek

UNIPETROL SLOVENSKO, 

s.r.o.
1.1.2010 neurčitá 1.1.2010

406-2008 Dodavatel CLA smlouva, ve znění pozdějších dodatků poskytování služeb
UNIPETROL SLOVENSKO, 

s.r.o.
1.1.2014 neurčitá 1.1.2008

0044 - 2017 Dodavatel
Smlouva č. 0044-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti členů statutárních orgánů

pojištění odpovědnosti členů statutárních 

orgánů

UNIPETROL SLOVENSKO, 

s.r.o.
1.11.2016 31.10.2017 21.4.2017

0054 - 2015 Dodavatel

Rámcová smlouva o zajištění rozvoje a využívání 

společného informačního prostředí pro monitorování 

okolí Skupiny Unipetrol, ve znění pozdějších dodatků

zajištění poskytování určitých informací a 

přístupu do informačních systémů 

UNIPETROL SLOVENSKO s. 

r. o.
1.7.2014 neurčitá 9.6.2015

115-2015 Dodavatel Smlouva 160-2009 o úvěru poskytnutí úvěru
UNIPETROL SLOVENSKO, 

s.r.o.
9.12.2009 neurčitá 9.12.2009

0022 - 2015 Dodavatel

Frame contract on ensuring development and use of the 

shared information environment for monitoring  of 

surroundings of the UNIPETROL Group

zajištění poskytování určitých informací a 

přístupu do informačních systémů 

Unipetrol Deutschland 

GmbH
1.7.2014 neurčitá 9.7.2015

72-2016 Dodavatel
Smlouva č. 0073-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva
pojištění za škodu

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum a.s.
1.5.2017 30.4.2018

31-2008 Dodavatel

Rámcová smlouva o zajištění rozvoje a využívání 

společného informačního prostředí pro monitorování 

okolí Skupiny Unipetrol

Monitorování okolí Skupiny
Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum a.s.  
1.1.2008 neurčitá 1.1.2008

0078 - 2015 Dodavatel
Smlouva č. 0078-2015 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva
pojištění odpovědnosti za škodu

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum a.s.  
1.5.2015 30.4.2016 28.8.2015

0005 - 2016
Dodavatel

Smlouva o poskytnutí úvěrů B

poskytnutí úvěru Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum a.s.  1.2.2016 neurčitá
x

0004 - 2016
Dodavatel

Smlouva o poskytnutí úvěrů A, ve znění pozdějších 

dodatků

poskytnutí úvěru Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum a.s.  1.2.2016 neurčitá
x

0073 - 2017 
Dodavatel

Smlouva č. 0073-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva

Pojištění odpovědnosti za škodu Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum a.s.  1.5.2017 30.4.2018
10.7.2017

0006-2016 Dodavatel Smlouva o poskytnutí úvěru - A poskytnutí úvěru
ORLEN Asfalt Česká 

republika s.r.o.
1.2.2016 neurčitá 12.4.2016

0007-2016 Dodavatel Smlouva o poskytnutí úvěru - B poskytnutí úvěru
ORLEN Asfalt Česká 

republika s.r.o.
1.2.2016 neurčitá 12.4.2016

57-2012
vzájemná 

spolupráce
Smlouva o přistoupení, ve znění pozdějších dodatků Přistoupení do cash pool ORLEN FINANCE AB 30.6.2012 neurčitá 30.6.2012

0129 - 2015 Odběratel

ACCESSION AGREEMENT regarding the Internal 

Agreement on Group Accounts System dated 12 April 

2010 as amended, supplemented or restated from time 

to time

Přistoupení do cash pool ORLEN FINANCE AB 31.12.2015 neurčitá 20.11.2015

100-2010 Odběratel Smlouva o poskytování zdravotních služeb Zdravotnické služby ORLEN Medica, Sp. z o.o. 1.2.2010 neurčitá 1.2.2010

225-2007 Dodavatel Smlouva o spolupráci v rámci interního auditu Poskytnutí služeb
Polski Koncern Naftowy 

ORLEN S.A.
31.8.2007 neurčitá 31.8.2007

20-2009 Dodavatel Rámcová smlouva Poskytnutí služeb v oblasti IT
Polski Koncern Naftowy 

ORLEN S.A.
1.1.2009 neurčitá 1.1.2009

112-2011 Dodavatel Dohoda o vzájemném poskytování personálu Poskytnutí personálu
Polski Koncern Naftowy 

ORLEN S.A.
1.1.2011 neurčitá 1.1.2011

61-2013
Vzájemná 

spolupráce
Smlouva o spolupráci v rámci interního auditu Poskytnutí informací

Polski Koncern Naftowy 

ORLEN S.A.
1.7.2013 neurčitá 1.7.2013

13-2010
Vzájemná 

spolupráce
Smlouva o spolupráci Spolupráce

Polski Koncern Naftowy 

ORLEN S.A.
1.2.2010 neurčitá 1.2.2010

0171-2014
Vzájemná 

spolupráce

AGREEMENT on cooperation in the area of centralized 

purchases and joint access to business and market 

information within the ORLEN Group

Spolupráce a vzájemné sdílení tržních a 

obchodních podmínek

Polski Koncern Naftowy 

ORLEN S.A., ANWIL S.A.
24.10.2014 neurčitá 24.10.2014

40-2016 Dodavatel Smlouvy o spolupraci a uchovani utajovanych informaci Spolupráce
Polski Koncern Naftowy 

ORLEN S.A.
31.8.2014 neurčitá 31.8.2014

291-2008 Odběratel Smlouva o nájmu nájem budovy

UNIPETROL RPA, s.r.o. 

(původně CHEMOPETROL, 

a.s.)

1.1.2001 neurčitá 1.1.2001

392-2008 Odběratel
Smlouva o správě nemovitostí, ve znění pozdějších 

dodatků
Správa nemovitostí

UNIPETROL RPA, s.r.o. 

(původně CHEMOPETROL, 

a.s.)

1.1.2009 neurčitá 1.1.2000

0090 - 2016 Dodavatel CLA smlouva - služby interního auditu poskytnutí služeb SPOLANA a.s. 1.11.2016 neurčitá x

0086 - 2016 

Dodavatel Smlouva č. 0086-2016 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 2. vrstva

pojištění odpovědnosti za škodu
SPOLANA a.s.

1.5.2016 30.4.2017

2.11.2016

0077 - 2016

Dodavatel

Smlouva o poskytnutí úvěrů B

poskytutí úvěru
SPOLANA a.s.

11.7.2016 neurčitá

x

0076 - 2016

Dodavatel

Smlouva o poskytnutí úvěrů A

poskytnutí úvěru
SPOLANA a.s.

11.7.2016 neurčitá

x

0071 - 2016 

Dodavatel Smlouva č. 0071-2016 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva

pojištění odpovědnosti za škodu
SPOLANA a.s.

1.5.2016 30.4.2017

21.7.2016

0003 - 2016 Dodavatel Smlouva o úvěru ve znění pozdějších dodatků poskytnutí úvěru SPOLANA a.s. 20.1.2016 neurčitá 20.1.2016

0016-2017 

(9-2016)

Dodavatel Smlouva o zřízení zástavního práva poskytnutí záruky pro úvěr
SPOLANA a.s.

20.1.2016 neurčitá 24.2.2017

0072 - 2017
Dodavatel Smlouva č. 0072-2017 o pojištění a jeho správě - 

pojištění odpovědnosti za škodu – 1. vrstva

pojištění odpovědnosti za škodu
SPOLANA a.s.

1.5.2017 30.4.2018 28.7.2017

0061 - 2017 Dodavatel Rámcová smlouva o zajištění rozvoje a využívání 

společného informačního prostředí pro monitorování 

okolí Skupiny Unipetrol

Poskytnutní služeb v oblasti IT SPOLANA a.s. 1.1.2017 neurčitá 8.8.2017


